РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «19» апреля 2024 года                                                                     № 16
с. Малышевка

Об утверждении сводного сметного
расчета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями  6, 36 Устава Малышевского муниципального образования, администрация Малышевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводный сметный расчет по строительству хоккейного корта по адресу «Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Малышевка, ул. Центральная между памятником ВОВ и М КУК «КДЦ Малышевского МО» в сумме 9789,57 тыс.рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Малышевского
муниципального образования					Н.В. Салтыкова